АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.12.2019 059-22-01-03-2116

О присвоении адреса объекту
адресации

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,
решением Пермской городской Думы от 27 сентября 2011 г. № 193 «О создании
департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми»,
постановлением администрации города Перми от 06 апреля 2009 г. № 191
«Об адресном реестре города Перми»:

1. Объекту адресации: земельному участку площадью 451 кв. м
в Дзержинском районе присвоен адрес: Российская Федерация, Пермский край,
Пермский городской округ, г. Пермь, ул. Пожарная, 23.

2. Местоположение объекта адресации указано согласно приложению
к настоящему распоряжению.

3. Отделу ведения адресного реестра в течение 3 рабочих дней со дня
вступления в силу настоящего распоряжения внести настоящее распоряжение
в государственный адресный реестр.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя начальника департамента градостроительства и архитектуры
администрации города Перми Сюткина В.Г.

о 1\¥Утижккагак^анжуооо1сумвита,псяг«св»»огоЭГ1
крепите* в №й<2й#мсть&+*эи системе аяекгрошжо
докумбн’ооворога Г£еютшь2'таа Гкемского прея

сертификат: OlO4082D4CEOACDOOOOOMA7OOOeOOO2
Владелец,. Норова Мария Викторовна
Действителен с 20-12-2018 до 20*12-2019

М.В. Норова

Приложение
к распоряжению начальника
департамента градостроительства
и архитектуры администрации
города Перми
06Л2.2019

Схема местоположения объекта адресации

059-22-01-03-2116

М 1:1000